predio  construido  por  ENSA y  le garantiza  el  libre  acceso  para  realizar  los  trabajos  de  construcción,  

mantenimiento  y cualesquiera otras necesidades que ENSA deba satisfacer sobre la infraestructura de su 

propiedad en las servidumbres a cualquier hora del día los trescientos  sesenta  y  cinco  (365)  días  del  año,  

eximiendo  a  los  propietarios  de  áreas aledañas de la imposición de pasos por sus terrenos para los efectos 

de la servidumbre.  

EL PROMOTOR asume completamente la responsabilidad por reclamaciones que se puedan generar,

[...]

predio  construido  por  ENSA y  le garantiza  el  libre  acceso  para  realizar  los  trabajos  de  construcción,  

mantenimiento  y cualesquiera otras necesidades que ENSA deba satisfacer sobre la infraestructura de su 

propiedad en las servidumbres a cualquier hora del día los trescientos  sesenta  y  cinco  (365)  días  del  año,  

eximiendo  a  los  propietarios  de  áreas aledañas de la imposición de pasos por sus terrenos para los efectos 

de la servidumbre.  

EL PROMOTOR asume completamente la responsabilidad por reclamaciones que se puedan  generar,